



Anexo 13

Equipamiento Informático para los Puestos de Control

N°	Equipo	Cantidad	Precio Unitario	Costo Total (Bs)
1	Lector de Huella Digital	40	835,20	33.408,00
2	Impresoras Laser	40	3.047,20	121.888,00
3	Impresoras Laser Jet Alto Tráfico	8	10.500,00	84.000,00
4	Escanners Alto Tráfico	3	15.000,00	45.000,00
5	Discos Duros Externos (5TB)	3	2.000,00	6.000,00
6	Lector de Código de Barras y QR	40	4.000,00	160.000,00
7	Equipo de Computación	40	10.000,00	400.000,00
8	Cámaras Web	40	1.105,00	44.200,00
9	Swich POE	40	4.600,00	184.000,00
10	UPS 2200 VA	40	3.890,00	155.600,00
11	RACK de 9 Unidades	40	1.000,00	40.000,00
12	PDU	40	450,00	18.000,00
13	PACH Panel	40	2.000,00	80.000,00
14	Computadora Portatil	3	8.678,80	26.036,40
15	Tablets	17	2.500,00	42.500,00
16	Cámaras Filmadoras	17	2.500,00	42.500,00
17	Cámaras tipo bala	80	950,00	76.000,00
18	Cámara tipo domo	80	600,00	48.000,00
19	DVR	40	3.000,00	120.000,00
TOTAL				1.727.132,40

Mobiliario para los puestos de Control

N°	Mobiliario	Cantidad	Precio Unitario Bs	Costo Total Bs.
1	Escritorio	40	1.000,00	40.000,00
2	Silla giratoria	40	800,00	32.000,00
TOTAL				72.000,00



Herramientas

N°	Herramientas	Cantidad	Precio Unitario Bs.	Costo Total Bs.
1	Reflectores 200w	80	600,00	48.000,00
2	Balanzas Electrónicas (100 Kg)	40	7.000,00	280.000,00
3	Conos de Señalización	240	200,00	48.000,00
4	Escalera despegable	40	2.500,00	100.000,00
TOTAL				476.000,00

Internet

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario Bs	Costo Total Bs.
1	Internet 4g LTE (Módem LTE Bandlux C-506)	40	199,00	7.960,00

Dispositivos móviles para control

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario Bs	Costo Total Bs.
1	Dispositivos móviles para operativos de control	40	2.150,00	86.000,00